[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  03.05.2017                                                                                                   №   119

с.  Усть – Ницинское

Об аннулировании номеров домов  с улиц (переулков) в населенных пунктах Усть – Ницинского сельского поселения
из Федеральной информационной адресной системы

         На основании Федерального закона от 06.10.2013 г № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления», постановления Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 01.02.2011 г. № 12 «Об утверждении реестра наименований улиц (переулков) в населенных пунктах Усть – Ницинского сельского поселения» (с изменением от 09.02.2012 г. № 18)
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать номера домов с улиц (переулков) в населенных пунктах Усть – Ницинского сельского поселения из Федеральной информационной адресной системы в виду ошибочного ввода данных.

2. Утвердить список  аннулированных  номеров домов с улиц (переулков) в населенных пунктах Усть – Ницинского сельского поселения из Федеральной информационной адресной системы (прилагается).
        3. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста администрации Усть – Ницинского сельского поселения Есаулкову И.Н.

Глава Усть – Ницинского

сельского поселения                                                                       К.Г. Судакова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

 постановлением
 администрации Усть – Ницинского

сельского поселения от 03.05.2017 № 119
Список  аннулированных  номеров домов с улиц (переулков) в населенных пунктах Усть – Ницинского сельского поселения из Федеральной информационной адресной системы
	№ п/п
	Населенный пункт
	Наименование улицы (переулка)
	Номера домов

	1.
	с. Усть - Ницинское
	ул. Шанаурина
	дом 19 строение 3

	дом 19 строение 4

	дом 19 строение 5

	дом 19 строение 6

	дом 19 строение 7

	дом 19 строение 8

	дом 19 строение 9

	дом 22 строение 9

	дом 23 строение 23

	дом 23 а

	дом 26/15

	дом 27/18

	владение 29 строение 29

	дом 41 а строение 41 а

	дом 42

	ул. Колхозная
	дом 4

	ул. Логвинова
	дом 8

	ул. Подгорная
	дом 9

	дом7

	дом17

	дом26

	дом 27

	дом 29

	ул. Школьная
	дом 12 а

	дом 12 б

	дом 8

	дом 18

	дом 14

	дом16

	2.
	д. Лукина

	дом29

	дом34

	3.
	д. Жирякова

	дом 31

	дом51

	дом53

	дом55

	дом57

	дом58

	4.
	с. Краснослободское
	ул. Молодежная
	владение 2 корпус 2